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IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRBS SA - CDD Jacarepagua
ETR DE JACAREPAGUA, 5895 - Parte

ANIL - 22753-033
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08008871111

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.752.394
Série 039
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3324 0156 2283 5600 3238 5503 9000 7523 9410 4346 0375
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTOS
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333240023547474  -  25/01/2024 22:04:47
INSCRIÇÃO ESTADUAL

79543926
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

56.228.356/0032-38
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI
CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04
DATA DA EMISSÃO

25/01/2024
ENDEREÇO

EST  DOS TRES RIOS, 271 - HORTI RIOS HORTIFRUTI EIR
BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA  JACAREPAG
CEP

22755-001
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/01/2024
MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO
UF

RJ
FONE / FAX

21994848591
INSCRIÇÃO ESTADUAL

87359433
HORA DA SAÍDA/ENTRADA

06:00:59
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 05/02/2024
Valor R$ 391,51

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

333,75
VALOR DO ICMS

56,58
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

491,16
VALOR DO ICMS SUBST.

26,60
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
VALOR DO PIS

5,43
V. TOTAL PRODUTOS

345,99
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

9,75
VALOR TOTAL IPI

6,01
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOT. TRIB.

0,00
VALOR DA COFINS

24,97
V. TOTAL DA NOTA

391,51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

Vitorialog Transportes e Prestacao de Se
FRETE

0-Por conta do Rem
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO

RTO2E62
UF

MG
CNPJ / CPF

17.801.124/0001-79
ENDEREÇO

PC  GUINE BISSAU                  199
MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO
UF

RJ
INSCRIÇÃO ESTADUAL

79894990
QUANTIDADE

13
ESPÉCIE

H2OH LNETO PT1,
MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

79,460
PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL VALOR
DESC B.CÁLC ICMS VALOR ICMS VALOR IPI ALÍQ.

ICMS
ALÍQ.

IPI

0013065 H2OH LIMONETO PET 1,5 SHRINK C/06 NPAL
FECOP PROPRIO BC:30,73 ALQ:2,00 VL:0,61/ FECOP ST BC
43,14 ALQ:2,00 VL :0,25 Preco Unitario Final:33,4200
BcFcp=30,73 pFcp=2,00% vFcp=0,61 pIcmsSt=16,00%
BcIcmsSt=43,14 vIcmsSt=1,99 BcFcpSt=43,14 pFcpSt=2,00%
vFcpSt=0,25

22021000 010 5403 cx
un

1,0000
6,0000

29,8900
4,9817

29,89 0,00 30,73 4,92 0,45 16,00 1,46

0022209 GUARAVITA NAT COPO PLAST 290ML CX C/24
Preco Unitario Final:21,9900 Retido na compra: BASE ICMS
ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00

22021000 060 5405 cx
un

1,0000
24,0000

21,4000
0,8917

21,40 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: V02V CLIENTE:538-40669-RIOS HORTIFRUTI-COD.
CORPORATIVO:0$VENDEDOR:104-DANIEL TRAJANO FERNANDES-MAPA:432231-COND.
PAGTO:610-BLOQUETO 10 DD C/AF$NUMERO PEDIDO:-ACORDO COMERCIAL:$NOME EMISSOR DE
CHEQUES 1:HORTI RIOS-CNPJ CPF:27723125000104$NOME DO EMISSOR DE CHEQUES
2:-CNPJ/CPF:$FECOP PROPRIO BC:333,75 ALQ:16,00 VL:6,67/ FECOP ST BC 491,16 ALQ:16,00 VL
:3,16$Total PIS: 5,4300 Total COFINS: 24,9700$ICMS-ST retido e pago por CRBS S/A Tratamento Tributario
Especial Proc. E-04/044/212//17.$MS no 5000901-80.2017.4.03.6105$$$$$$$Red. Aliq. do IPI conf.par. 1o, art. 15
- Lei no 13.097/15. Valor do ICMS excluido da base do PIS/COFINS conforme MS-N.
5000901-80.2017.4.03.6105$$$$$$$$$$$$ Email do Destinatário: hortrios.freguesia gmail.com
indTpEntrega: 2
vCte: 0.00

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 18:44:36 Gerado em www.fsist.com.br



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRBS SA - CDD Jacarepagua
ETR DE JACAREPAGUA, 5895 - Parte

ANIL - 22753-033
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08008871111

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal

Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.752.394
Série 039
Folha 2/2

CHAVE DE ACESSO

3324 0156 2283 5600 3238 5503 9000 7523 9410 4346 0375
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTOS
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333240023547474  -  25/01/2024 22:04:47
INSCRIÇÃO ESTADUAL

79543926
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF

56.228.356/0032-38
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL VALOR DESC B.CÁLC ICMS VALOR ICMS VALOR IPI ALÍQ. ICMS
AL
ÍQ.
IPI

0008793 H2OH LIMAO C/GAS PET 1,5L CAIXA C/6
FECOP PROPRIO BC:30,73 ALQ:2,00 VL:0,61/ FECOP ST BC 43,14
ALQ:2,00 VL :0,25 Preco Unitario Final:33,4200 BcFcp=30,73
pFcp=2,00% vFcp=0,61 pIcmsSt=16,00% BcIcmsSt=43,14
vIcmsSt=1,99 BcFcpSt=43,14 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,25

22021000 010 5403 cx
un

1,0000
6,0000

29,8900
4,9817

29,89 0,00 30,73 4,92 0,45 16,00 1,46

0002353 GUARANA CHP ANTARCTICA DIET PET 2L CAIXA C/6
FECOP PROPRIO BC:65,83 ALQ:2,00 VL:1,32/ FECOP ST BC 96,24
ALQ:2,00 VL :0,61 Preco Unitario Final:35,9950 BcFcp=65,83
pFcp=2,00% vFcp=1,32 pIcmsSt=16,00% BcIcmsSt=96,24
vIcmsSt=4,86 BcFcpSt=96,24 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,61

22021000 010 5403 cx
un

2,0000
12,0000

32,0150
5,3358

64,03 0,00 65,83 10,53 0,65 16,00 0,98

0032067 GATORADE BERRY BLUE PET 500ML SIXPACK
FECOP PROPRIO BC:45,96 ALQ:2,00 VL:0,92/ FECOP ST BC 67,32
ALQ:2,00 VL :0,43 Preco Unitario Final:25,5700 BcFcp=45,96
pFcp=2,00% vFcp=0,92 pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=67,32
vIcmsSt=3,85 BcFcpSt=67,32 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,43

22029900 010 5403 cx
un

2,0000
12,0000

22,3500
3,7250

44,70 0,00 45,96 8,27 0,90 18,00 1,95

0007982 GATORADE LIMAO PET 500ML SIXPACK
FECOP PROPRIO BC:45,96 ALQ:2,00 VL:0,92/ FECOP ST BC 67,32
ALQ:2,00 VL :0,43 Preco Unitario Final:25,5700 BcFcp=45,96
pFcp=2,00% vFcp=0,92 pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=67,32
vIcmsSt=3,85 BcFcpSt=67,32 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,43

22029900 010 5403 cx
un

2,0000
12,0000

22,3500
3,7250

44,70 0,00 45,96 8,27 0,90 18,00 1,95

0009427 ANTARCTICA PILSEN LT 473ML SH C/12 NPAL
FECOP PROPRIO BC:42,97 ALQ:2,00 VL:0,86/ FECOP ST BC 54,12
ALQ:2,00 VL :0,22 Preco Unitario Final:46,3500 BcFcp=42,97
pFcp=2,00% vFcp=0,86 pIcmsSt=17,00% BcIcmsSt=54,12
vIcmsSt=1,90 BcFcpSt=54,12 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,22

22030000 010 5403 cx
un

1,0000
12,0000

41,7700
3,4808

41,77 0,00 42,97 7,30 1,26 17,00 2,93

0009091 TONICA ANTARCTICA LATA 350ML SH C/12 NPAL
FECOP PROPRIO BC:25,61 ALQ:2,00 VL:0,51/ FECOP ST BC 52,56
ALQ:2,00 VL :0,54 Preco Unitario Final:30,9600 BcFcp=25,61
pFcp=2,00% vFcp=0,51 pIcmsSt=16,00% BcIcmsSt=52,56
vIcmsSt=4,31 BcFcpSt=52,56 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,54

22021000 010 5403 cx
un

1,0000
12,0000

24,9100
2,0758

24,91 0,00 25,61 4,10 0,50 16,00 1,95

0007985 GATORADE MARACUJA PET 500ML SIXPACK
FECOP PROPRIO BC:45,96 ALQ:2,00 VL:0,92/ FECOP ST BC 67,32
ALQ:2,00 VL :0,43 Preco Unitario Final:25,5700 BcFcp=45,96
pFcp=2,00% vFcp=0,92 pIcmsSt=18,00% BcIcmsSt=67,32
vIcmsSt=3,85 BcFcpSt=67,32 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,43

22029900 010 5403 cx
un

2,0000
12,0000

22,3500
3,7250

44,70 0,00 45,96 8,27 0,90 18,00 1,95
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